



Piiri 107-C

Piirikuvernööri, DG 2023–2024  
Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä  
Puoliso Salla Ojala

Arhamankatu 4, 15230 Lahti  
Tel. +358 50 375 9620, E-mail: [hannu.ojala@lions.fi](mailto:hannu.ojala@lions.fi)



We serve - Me palvelemme

Autaa / Opi / Voi hyvin

Piirikuvernöörin tiedote 11/2023–2024

1.5.2024

Hyvät Leijonat, Leot ja puoliset!

Melko talvisen huhtikuun jälkeen toukokuu alkaa jo kesäisissä merkeissä. Meille leijonillekin uskon kesän tuovan uutta vireyttä ja ajatuksia loppu- ja tulevaan kauteen.

Meillä alkaa syksyllä Kutsu leijonaksi -kampanja, jossa toivotaan kaikkien klubien olevan valmiina ottamaan uusia jäseniä, sekä järjestämään kampanjan aikana jokin palvelutapahtuma omalla paikkakunnalla. Siis hyvänmielen jäsenhankinta jo kesällä päälle, että saamme aloitettua uuden kauden entistä suuremmalla porukalla!

Ei kuitenkaan unohdeta nykyisiä jäseniämme! Me olemme yhdessä loistava hyväntekeväisyys porukka, jolla on hymy herkässä ja sydän paikallaan. Tehdään yhdessä sitä, mikä tuntuu hyvälle ja jaetaan samalla hyvää muillekin!

Uusia jäseniä on tullut moniin piirimme klubeihin. Kaikille teille uusille jäsenille lämpimästi tervetuloa maailmanlaajuisen järjestömme toimintaan mukaan! Kiitos myös kummeille ja klubeille!

Uusi Lion portaali on otettu käyttöön. Tämän tiimoilta on tullut paljon kyselyjä. Miten se toimii, miten sinne pääsee sisään ym. Kirjautumisessa käytetään samaa sähköpostia kuin MyLCI:ssä, mutta Uusi salasana pitää luoda.

Portaalin sivuilta linkkien kautta voit tutustua uuden portaalin ominaisuuksiin. Muistattehan kirjata kaikki tulevan kauden virkailijat, mikäli ette tehneet niitä jo vanhan järjestelmän kautta. Tämän kirjauksen tekemällä kaikki virkailijat saavat tehtäväkohtaista postia suoraan.

Meillä oli kunnia saada Kansainvälisen Lions-liiton 1. varapresidentti Fabricio Oliveira, Brasiliasta vieraaksemme piirihallituksen karonkkaan.



**Erittäin suuret kiitokset kaikille piirin vuosikokoukseen osallistuneille. Kokousta edeltäneessä vuosijuhlassa oli esiintymässä Salpakankaan koulun 5. musiikkiluokka. He lauloivat Leijonahengen, joka sai ainakin piirikuvernöörin jopa herkistymään. Nämä nuoret olivat sisäistäneet laulun sanat ja se näkyi heidän esiintymisessään. Tämä kirvoitti meidät kaikki leijonat yhteislauluun.**

**Vuosikokouksessa valittiin seuraavan kauden 2024-2025: piirikuvernööriksi Ensio Ruotsalainen LC Hyvinkää / Viertola**

**1. varapiirikuvernööriksi Teppo Valtonen LC Hämeenlinna / Tawasti**

**2. varapiirikuvernööriksi Ilkka Juonela LC Riihimäki.**



**Vuosijuhlassa lyötiin myös Ritariksi Lauri Vainio LC Hämeenlinna / Birger. Lauri on piirissämme tehnyt hyvin ansiokasta ja pyyteetöntä työtä vuosikausia. Hänen tietolähdettään meistä hyvin moni on käyttänyt, erinäisissä tilanteissa.**

**Vuoden Leijonaksi nimitettiin Pasi Saarela LC Hollola. Pasi on hyvin tunnollinen Leijona, joka on monessa mukana. Aina valmis auttamaan.**

**Vuoden klubiksi nimitettiin LC Lahti /Laune. Klubi on ottanut tällä kaudella useita uusia jäseniä ja toiminta on monipuolista. Klubin hyvä henki näkyy ulospäin.**

**Piirin Leijonaviesti päätettiin julkaista tämän vuoden mukaisesti ja tukimaksu on 80 €/klubi. Lisäksi päätettiin 100 €:n tukimaksusta /klubi, jolla tuetaan piirissämme järjestettävää kesän 2025 nuorisoleiriä.**

**Suomen Lions-liiton vuosikokous on Turussa 24-26.5.2024. Siellä valitaan mm. Liiton puheenjohtajat ensi kaudelle. Ehdolla ovat seuraavat henkilöt: Puheenjohtajaksi (CC) nykyinen varapuheenjohtaja, oman piirimme VCC Nina Moilanen LC Vihti.**

**Varapuheenjohtajaksi: PDG Björn Hägerstrand LC Åland Culinaria (107-A) sekä DG Antti Juva LC Tampere / Kaukajärvi (107-E)**

**Tärkeitä päivämääriä:**

**Suomen Lions-liiton vuosikokous Turussa 24-25.5.2024**

**Kansainvälinen vuosikokous Melbourne Australia 21-25.6.2024**

**Toukokuun Webinaari:**

**Markkinointikärkemme 30.5.2024 klo 18.00**

**Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet Liiton sivuilta.**

**Haluamme olla Suomen merkityksellisin auttaja vuonna 2030.**

**Siispä olkaamme valoisia, energisiä, elinvoimaisia Leijonia, joilla on suuri ”leijonasydän”! Kerrotaan siitä kaikille ja kaikkialla!**

**Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!**

**Keväisin terveisin,**

**Hannu ja Salla**